
 
 
 
 
 
 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 16 

RADY NAUKOWEJ DZIEDZIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie przedstawienia kandydatur na członków zespołu kwalifikacyjnego 

Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190), w związku z § 7 ust. 1 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół 

doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 

43), Rada Naukowa Dziedzin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przedstawia się następujące kandydatury na członkinie zespołu 

kwalifikacyjnego Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej w 2023 roku: 

1) dr hab. Barbara Arciszewska; 

2) dr hab. Hanna Schreiber. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dziedzin: G. Romańczuk-Woroniecka 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DZIEDZIN 
 


